
Trieda  Class  MX85
Št.č.

Entrant

Meno Štát

St.N

Súťažiaci

Name Nat.

09:15:58

  1

06.07.14

Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Štartová listina
Start List

Trieda

Class

Velké Uherce
06.07.2014

26-212/2014
Poř.č.

MMSR Slovakia SMX Cupu 2014

   9 KTM MAXX SPORT CLUB SLOVAKIADubóczi Jaroslav SVK 0147/26 MX85

  14 KTM 85 SXBenek Kevin SVK 0385/26 MX85

  19 KTM 85 SX Dirtbikes Racing Team OpavaŠvidra Erik CZE ČR MX85

  24 KTM SX 85Mišík Jakub SVK 0344/26 MX85

  29 KTM 85 SX Training JBHolub Lukaš CZE ČR MX85

  40 KTM 85 SX MTR OsielecRapacz Darek POL MX85

  42 KTMProkop Martin CZE MX85

  51 KTMStrýček Samuel SVK 0769/26 MX85

  52 KTM 85 SX Popper Racing teamPosluch Jozef SVK 0620/26 MX85

  66 KTM 85 SX Popper Racing TeamDresner Jan CZE ČR MX85

 124 KTM 85 SX OSIČKA - Pfeil MX TEAMJošt Šimon SVK 0335/26 MX85

 174 Kawasaki KX 85Flimel Marian SVK MX85

12 Doba vyvesenia/Počet jazdcov/

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Ková čik Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav Mašlonka



Trieda  Class  MX85
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

09:44:59
 1

06.07.14
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Zoz. tréning MX85
Results - Zoz. tréning MX85

Tried
Class

Velké Uherce
06.07.2014

MMSR Slovakia SMX Cupu 2014

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

26-212/2014

   9 KTM MAXX SPORT CLUB SLOVAKIADubóczi Jaroslav SVK 0147/26  1 1/10 1:28.400 67.195
 124 KTM 85 SX OSIČKA - Pfeil MX TEAMJošt Šimon SVK 0335/26  2 1/12 1:31.710 03.310 64.769
  52 KTM 85 SX Popper Racing teamPosluch Jozef SVK 0620/26  3 1/9 1:35.350 06.950 62.297
  29 KTM 85 SX Training JBHolub Lukaš CZE ČR  4 1/9 1:46.580 18.180 55.733
  24 KTM SX 85Mišík Jakub SVK 0344/26  5 1/10 1:48.890 20.490 54.550
  14 KTM 85 SXBenek Kevin SVK 0385/26  6 1/9 1:53.150 24.750 52.497
  51 KTMStrýček Samuel SVK 0769/26  7 8/10 1:57.180 28.780 50.691
  42 KTMProkop Martin CZE  8 6/10 1:58.440 30.040 50.152
  40 KTM 85 SX MTR OsielecRapacz Darek POL  9 9/9 1:58.600 30.200 50.084
  19 KTM 85 SX Dirtbikes Racing Team OpavaŠvidra Erik CZE ČR 10 1/9 1:59.030 30.630 49.903
  66 KTM 85 SX Popper Racing TeamDresner Jan CZE ČR 11 5/9 2:05.820 37.420 47.210
 174 Kawasaki KX 85Flimel Marian SVK 12 1/7 2:26.810 58.410 40.460

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 09:04 Length of a Track 1650 mBest Lap 9. Dubóczi Jaroslav 01:28.400 - 67.2 km/h   1

Doba vyvesenia//



Trieda  Class  MX85

09:45:11

 1
06.07.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Zoz. tréning MX85

Velké Uherce
06.07.2014

26-212/2014

MMSR Slovakia SMX Cupu 2014

Poř.č.
Čas vyvěšení

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   9 Dubóczi Jaroslav

    1    1 1:28.409*
   14    2 1:57.124

   27    3 2:19.441

   38    4 1:51.020

   48    5 1:51.903

   68    6 3:44.709

   78    7 1:49.796

   89    8 1:49.889

   99    9 1:48.984

  113   10 3:32.273

  14 Benek Kevin

    6    1 1:53.153*
   18    2 2:09.075

   29    3 2:06.743

   44    4 2:07.789

   54    5 2:07.962

   67    6 2:07.546

   79    7 3:05.889

   91    8 1:59.655

  101    9 2:00.084

  19 Švidra Erik

    7    1 1:59.039*
   22    2 2:12.129

   33    3 2:04.932

   45    4 2:02.168

   52    5 2:01.271

   64    6 2:04.598

   83    7 3:49.383

   94    8 2:01.284

  107    9 2:04.454

  24 Mišík Jakub

    5    1 1:48.897*

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   17    2 2:12.927

   28    3 2:06.646

   40    4 2:05.158

   53    5 2:09.678

   66    6 2:05.904

   77    7 2:04.525

   88    8 2:05.091

  100    9 2:05.577

  111   10 2:04.016

  29 Holub Lukaš

    4    1 1:46.589*
   16    2 2:11.469

   34    3 2:18.090

   51    4 3:59.766

   63    5 2:04.902

   76    6 2:05.871

   87    7 2:00.512

   98    8 2:03.633

  110    9 2:15.667

  40 Rapacz Darek

    8    1 2:00.174

   19    2 2:07.362

   30    3 2:02.004

   41    4 2:04.418

   59    5 3:16.918

   70    6 1:58.921

   86    7 2:48.386

   97    8 1:59.453

  106    9 1:58.604*
  42 Prokop Martin

    9    1 2:00.738

   20    2 2:07.399

   31    3 2:02.938

   42    4 2:03.421

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   49    5 2:00.107

   60    6 1:58.441*
   73    7 1:59.998

   84    8 2:01.425

   96    9 2:01.465

  108   10 2:06.622

  51 Strýček Samuel

   10    1 2:02.566

   21    2 2:07.433

   32    3 2:01.917

   43    4 2:03.114

   50    5 2:00.334

   61    6 1:59.137

   75    7 2:03.647

   85    8 1:57.188*
   95    9 2:00.359

  104   10 1:58.017

  52 Posluch Jozef

    3    1 1:35.351*
   15    2 1:52.442

   26    3 1:48.135

   36    4 1:48.073

   55    5 3:23.283

   62    6 1:50.238

   72    7 1:48.988

   80    8 1:45.966

  103    9 4:14.457

  66 Dresner Jan

   11    1 2:12.718

   23    2 2:11.727

   35    3 2:07.291

   47    4 2:49.017

   58    5 2:05.824*
   71    6 2:06.351

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   81    7 2:34.538

   93    8 2:06.473

  109    9 2:10.738

 124 Jošt Šimon

    2    1 1:31.715*
   13    2 1:51.458

   25    3 1:49.983

   37    4 1:52.338

   46    5 1:46.799

   57    6 1:46.832

   65    7 1:48.256

   74    8 1:48.169

   82    9 1:52.622

   92   10 1:47.050

  102   11 1:46.949

  112   12 1:51.434

 174 Flimel Marian

   12    1 2:26.810*
   24    2 2:43.199

   39    3 2:41.308

   56    4 2:44.253

   69    5 2:40.404

   90    6 4:12.995

  105    7 2:45.920

Riaditel rally
Clerk of Course

Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



Trieda  Class  MX85
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

11:25:18
 1

06.07.14
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Mer. tréning MX85
Results - Mer. tréning MX85

Tried
Class

Velké Uherce
06.07.2014

MMSR Slovakia SMX Cupu 2014

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

26-212/2014

 124 KTM 85 SX OSIČKA - Pfeil MX TEAMJošt Šimon SVK 0335/26  1 8/8 1:47.250 55.385
  52 KTM 85 SX Popper Racing teamPosluch Jozef SVK 0620/26  2 6/6 1:47.680 00.430 55.163
   9 KTM MAXX SPORT CLUB SLOVAKIADubóczi Jaroslav SVK 0147/26  3 1/5 1:52.730 05.480 52.692
  51 KTMStrýček Samuel SVK 0769/26  4 6/7 1:57.000 09.750 50.769
  42 KTMProkop Martin CZE  5 6/7 1:57.080 09.830 50.735
  40 KTM 85 SX MTR OsielecRapacz Darek POL  6 6/7 1:58.170 10.920 50.267
  19 KTM 85 SX Dirtbikes Racing Team OpavaŠvidra Erik CZE ČR  7 6/7 1:58.220 10.970 50.245
  29 KTM 85 SX Training JBHolub Lukaš CZE ČR  8 3/3 1:59.340 12.090 49.774
  24 KTM SX 85Mišík Jakub SVK 0344/26  9 7/7 2:02.030 14.780 48.677
  14 KTM 85 SXBenek Kevin SVK 0385/26 10 1/6 2:02.680 15.430 48.419
  66 KTM 85 SX Popper Racing TeamDresner Jan CZE ČR 11 6/6 2:07.020 19.770 46.764
 174 Kawasaki KX 85Flimel Marian SVK 12 2/5 2:37.890 50.640 37.621

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 11:07 Length of a Track 1650 mBest Lap 124. Jošt Šimon 01:47.250 - 55.4 km/h   8

Doba vyvesenia//



Trieda  Class  MX85

11:25:36

 1
06.07.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Mer. tréning MX85

Velké Uherce
06.07.2014

26-212/2014

MMSR Slovakia SMX Cupu 2014

Poř.č.
Čas vyvěšení

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   9 Dubóczi Jaroslav

   15    1 1:52.737*
   52    2 6:39.688

   62    3 2:06.457

   72    4 1:52.761

   81    5 1:53.822

  14 Benek Kevin

   17    1 2:02.685*
   28    2 2:03.329

   38    3 2:03.392

   48    4 2:14.874

   77    5 4:50.307

   87    6 2:09.360

  19 Švidra Erik

   22    1 2:02.939

   32    2 2:00.374

   41    3 2:00.107

   55    4 2:19.968

   63    5 1:59.375

   74    6 1:58.223*
   85    7 2:25.506

  24 Mišík Jakub

   20    1 2:06.878

   31    2 2:08.054

   40    3 2:04.615

   51    4 2:03.504

   61    5 2:03.949

   73    6 2:04.303

   82    7 2:02.030*
  29 Holub Lukaš

   21    1 1:59.952

   56    2 6:24.674

   64    3 1:59.343*

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  40 Rapacz Darek

   18    1 2:03.069

   29    2 1:59.846

   39    3 1:59.911

   54    4 2:31.676

   66    5 2:18.146

   75    6 1:58.179*
   84    7 1:59.501

  42 Prokop Martin

   23    1 2:02.572

   33    2 1:58.825

   43    3 2:00.735

   49    4 1:58.104

   59    5 1:58.266

   70    6 1:57.084*
   86    7 2:55.416

  51 Strýček Samuel

   24    1 2:02.817

   34    2 1:58.675

   44    3 1:59.471

   50    4 2:00.449

   60    5 1:57.593

   71    6 1:57.006*
   80    7 1:57.424

  52 Posluch Jozef

   14    1 1:50.456

   26    2 1:53.009

   35    3 1:47.723

   46    4 2:45.925

   58    5 1:47.939

   69    6 1:47.681*
  66 Dresner Jan

   19    1 2:08.440

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   30    2 2:08.648

   42    3 2:07.630

   53    4 2:08.492

   68    5 2:46.481

   78    6 2:07.020*
 124 Jošt Šimon

   16    1 1:49.769

   27    2 1:49.340

   37    3 1:55.763

   45    4 1:49.290

   57    5 1:47.494

   67    6 1:57.755

   76    7 1:47.311

   83    8 1:47.255*
 174 Flimel Marian

   25    1 2:37.948

   36    2 2:37.892*
   47    3 2:39.411

   65    4 2:39.830

   79    5 2:39.781

Riaditel rally
Clerk of Course

Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



Trieda  Class  MX85
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

14:31:22
 1

06.07.14
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 1 - MX85
Results

Body
Points

Velké Uherce
06.07.2014

MMSR Slovakia SMX Cupu 2014

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

26-212/2014

 124 KTM 85 SX OSIČKA - Pfeil MX TEAMJošt Šimon SVK 0335/26  1 11 19:10.120 00.000 56.811 25
  52 KTM 85 SX Popper Racing teamPosluch Jozef SVK 0620/26  2 11 19:12.830 02.710 56.678 22
   9 KTM MAXX SPORT CLUB SLOVAKIADubóczi Jaroslav SVK 0147/26  3 11 19:45.300 35.180 55.125 20
  42 KTMProkop Martin CZE  4 11 20:52.630 1:42.510 52.162 18
  40 KTM 85 SX MTR OsielecRapacz Darek POL  5 11 20:56.290 1:46.170 52.010 16
  51 KTMStrýček Samuel SVK 0769/26  6 10 19:11.530 - 1 51.584 15
  14 KTM 85 SXBenek Kevin SVK 0385/26  7 10 19:35.210 - 1 50.544 14
  19 KTM 85 SX Dirtbikes Racing Team OpavaŠvidra Erik CZE ČR  8 10 19:41.710 - 1 50.266 13
  24 KTM SX 85Mišík Jakub SVK 0344/26  9 10 19:43.160 - 1 50.205 12
  66 KTM 85 SX Popper Racing TeamDresner Jan CZE ČR 10 10 20:40.220 - 1 47.895 11
  29 KTM 85 SX Training JBHolub Lukaš CZE ČR 11 9 19:27.800 - 2 45.778 10

Neklasifikovaný
 174 Kawasaki KX 85Flimel Marian SVK 8 19:38.440

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 14:09 Length of a Track 1650 mBest Lap 124. Jošt Šimon 01:46.490 - 55.8 km/h   7The Winners time 19:10.120 - 56.811 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 14:28



Trieda  Class  MX85

14:31:40

 1
06.07.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Finále 1 - MX85

Velké Uherce
06.07.2014

26-212/2014

MMSR Slovakia SMX Cupu 2014

Poř.č.
Čas vyvěšení

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   9 Dubóczi Jaroslav

    3    1 1:18.164

   15    2 1:50.408

   27    3 1:49.649*
   38    4 1:51.158

   49    5 1:51.114

   61    6 1:49.928

   73    7 1:50.788

   83    8 1:51.600

   95    9 1:49.898

  107   10 1:51.483

  119   11 1:51.117

  14 Benek Kevin

    9    1 1:27.638

   20    2 1:59.955

   32    3 1:57.856*
   44    4 1:59.923

   56    5 2:00.683

   66    6 2:00.339

   78    7 1:59.837

   90    8 2:01.848

  104    9 2:03.868

  115   10 2:03.271

  19 Švidra Erik

    6    1 1:25.251

   18    2 1:56.505*
   30    3 1:56.969

   43    4 2:01.850

   55    5 2:04.741

   67    6 2:03.935

   79    7 2:02.630

   91    8 2:03.470

  105    9 2:05.126

  117   10 2:01.238

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  24 Mišík Jakub

    7    1 1:26.647

   21    2 2:02.408

   33    3 2:00.699*
   45    4 2:01.174

   57    5 2:01.809

   68    6 2:01.743

   80    7 2:00.905

   94    8 2:03.808

  106    9 2:02.750

  118   10 2:01.224

  29 Holub Lukaš

   11    1 1:34.988

   26    2 3:19.564

   39    3 2:02.185

   50    4 2:00.826

   62    5 2:00.709*
   76    6 2:06.962

   89    7 2:08.222

  101    8 2:05.137

  114    9 2:09.216

  40 Rapacz Darek

    4    1 1:21.713

   16    2 1:56.331*
   28    3 1:57.076

   40    4 1:56.779

   52    5 1:57.120

   63    6 1:57.170

   74    7 1:56.946

   86    8 1:58.123

   99    9 1:59.179

  110   10 1:57.818

  122   11 1:58.041

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  42 Prokop Martin

    8    1 1:26.890

   19    2 1:57.554

   31    3 1:55.876

   42    4 1:55.208*
   54    5 1:55.720

   65    6 1:56.465

   75    7 1:55.976

   87    8 1:57.844

   97    9 1:55.266

  109   10 1:56.881

  121   11 1:58.950

  51 Strýček Samuel

    5    1 1:23.049

   17    2 1:56.849

   29    3 1:56.856

   41    4 1:55.935*
   53    5 1:56.943

   64    6 1:56.828

   77    7 2:01.678

   88    8 1:59.762

  100    9 2:00.970

  112   10 2:02.660

  52 Posluch Jozef

    2    1 1:16.622

   14    2 1:48.196

   25    3 1:48.030

   37    4 1:46.866*
   48    5 1:47.025

   60    6 1:47.298

   71    7 1:47.151

   82    8 1:47.741

   93    9 1:47.823

  103   10 1:47.879

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  113   11 1:48.205

  66 Dresner Jan

   10    1 1:32.053

   22    2 2:07.218

   34    3 2:06.824

   46    4 2:05.811*
   58    5 2:06.143

   72    6 2:07.087

   84    7 2:09.934

   96    8 2:07.745

  108    9 2:08.743

  120   10 2:08.664

 124 Jošt Šimon

    1    1 1:14.989

   13    2 1:47.797

   24    3 1:47.946

   36    4 1:47.451

   47    5 1:47.497

   59    6 1:47.500

   70    7 1:46.490*
   81    8 1:47.864

   92    9 1:48.051

  102   10 1:47.741

  111   11 1:46.800

 174 Flimel Marian

   12    1 1:41.868

   23    2 2:26.529*
   35    3 2:28.645

   51    4 2:31.530

   69    5 2:32.422

   85    6 2:35.712

   98    7 2:41.261

  116    8 2:40.478

Riaditel rally
Clerk of Course

Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



TABULKA PRŮJEZDŮ26-212/2014 14:31:51

1

06.07.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Velké Uherce
06.07.2014

MMSR Slovakia SMX Cupu 2014

Poř.č.

Trieda  Class  MX85
Finále 1 - MX85

  1 124  52   9  40  51  19  24  42  14  66  29 174

  2 124  52   9  40  51  19  42  14  24  66 174  29

  3 124  52   9  40  51  19  42  14  24  66 174  29

  4 124  52   9  40  51  42  19  14  24  66  29 174

  5 124  52   9  40  51  42  19  14  24  66  29 174

  6 124  52   9  40  51  42  14  19  24  66  29 174

  7 124  52   9  40  42  51  14  19  24  66  29 174

  8 124  52   9  40  42  51  14  19  24  66  29 174

  9 124  52   9  42  40  51  14  19  24  66  29

 10 124  52   9  42  40  51  14  19  24  66

 11 124  52   9  42  40



Trieda  Class  MX85
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

17:34:35
 1

06.07.14
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 2 - MX85
Results

Body
Points

Velké Uherce
06.07.2014

MMSR Slovakia SMX Cupu 2014

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

26-212/2014

 124 KTM 85 SX OSIČKA - Pfeil MX TEAMJošt Šimon SVK 0335/26  1 10 18:49.270 00.000 52.600 25
  52 KTM 85 SX Popper Racing teamPosluch Jozef SVK 0620/26  2 10 18:59.340 10.070 52.135 22
   9 KTM MAXX SPORT CLUB SLOVAKIADubóczi Jaroslav SVK 0147/26  3 10 19:10.140 20.870 51.646 20
  40 KTM 85 SX MTR OsielecRapacz Darek POL  4 10 20:03.840 1:14.570 49.342 18
  29 KTM 85 SX Training JBHolub Lukaš CZE ČR  5 10 20:17.680 1:28.410 48.781 16
  51 KTMStrýček Samuel SVK 0769/26  6 10 20:22.310 1:33.040 48.597 15
  19 KTM 85 SX Dirtbikes Racing Team OpavaŠvidra Erik CZE ČR  7 10 20:37.210 1:47.940 48.011 14
  42 KTMProkop Martin CZE  8 9 19:38.460 - 1 45.364 13
  24 KTM SX 85Mišík Jakub SVK 0344/26  9 9 20:05.760 - 1 44.337 12
  66 KTM 85 SX Popper Racing TeamDresner Jan CZE ČR 10 9 20:16.910 - 1 43.931 11
  14 KTM 85 SXBenek Kevin SVK 0385/26 11 9 20:42.640 - 1 43.021 10

Neklasifikovaný
 174 Kawasaki KX 85Flimel Marian SVK 7 21:29.540

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 17:12 Length of a Track 1650 mBest Lap 124. Jošt Šimon 01:55.230 - 51.5 km/h   7The Winners time 18:49.270 - 52.600 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 17:30



Trieda  Class  MX85

17:34:50

 1
06.07.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Finále 2 - MX85

Velké Uherce
06.07.2014

26-212/2014

MMSR Slovakia SMX Cupu 2014

Poř.č.
Čas vyvěšení

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   9 Dubóczi Jaroslav

    4    1 1:28.736

   15    2 1:59.900

   26    3 1:58.745

   38    4 1:57.642

   50    5 1:57.371

   61    6 1:57.280

   70    7 1:59.147

   81    8 1:56.296*
   92    9 1:57.447

  104   10 1:57.581

  14 Benek Kevin

    9    1 1:42.637

   21    2 2:20.983

   35    3 2:36.974

   46    4 2:19.995

   60    5 2:16.819*
   73    6 2:17.162

   86    7 2:27.863

  100    8 2:20.373

  112    9 2:19.841

  19 Švidra Erik

    7    1 1:32.811

   19    2 2:07.126

   30    3 2:06.551

   42    4 2:05.324

   52    5 2:06.265

   63    6 2:04.725

   75    7 2:04.406*
   88    8 2:04.649

   99    9 2:08.005

  111   10 2:17.348

  24 Mišík Jakub

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   11    1 1:48.630

   23    2 2:20.122

   34    3 2:19.703

   45    4 2:25.443

   58    5 2:16.065

   71    6 2:14.950

   83    7 2:11.774*
   94    8 2:16.099

  107    9 2:12.974

  29 Holub Lukaš

    5    1 1:30.157

   17    2 2:06.675

   28    3 2:06.371

   40    4 2:06.230

   53    5 2:09.576

   64    6 2:05.138

   76    7 2:04.400

   87    8 2:02.491

   97    9 2:02.141*
  109   10 2:04.502

  40 Rapacz Darek

    3    1 1:28.077

   16    2 2:04.701

   27    3 2:04.930

   39    4 2:02.973

   51    5 2:02.556

   62    6 2:04.203

   74    7 2:03.794

   85    8 2:07.117

   96    9 2:02.067*
  106   10 2:03.431

  42 Prokop Martin

    6    1 1:31.947

   18    2 2:06.966

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   29    3 2:06.755

   41    4 2:04.979*
   55    5 2:40.442

   67    6 2:13.887

   78    7 2:11.107

   93    8 2:22.488

  105    9 2:19.893

  51 Strýček Samuel

    8    1 1:34.411

   20    2 2:08.816

   31    3 2:07.573

   43    4 2:06.109

   54    5 2:06.107

   65    6 2:04.536

   77    7 2:02.991

   89    8 2:02.695*
   98    9 2:04.855

  110   10 2:04.221

  52 Posluch Jozef

    2    1 1:24.892

   14    2 2:00.080

   25    3 1:56.691

   37    4 1:57.244

   49    5 1:57.433

   59    6 1:56.306

   69    7 1:57.045

   80    8 1:57.248

   91    9 1:56.173*
  103   10 1:56.231

  66 Dresner Jan

   10    1 1:44.140

   22    2 2:22.328

   33    3 2:20.524

   44    4 2:18.773

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   56    5 2:18.485

   72    6 2:22.345

   84    7 2:16.318*
   95    8 2:17.176

  108    9 2:16.822

 124 Jošt Šimon

    1    1 1:23.710

   13    2 1:57.646

   24    3 1:57.442

   36    4 1:55.512

   47    5 1:56.576

   57    6 1:55.876

   68    7 1:55.239*
   79    8 1:56.014

   90    9 1:55.803

  102   10 1:55.461

 174 Flimel Marian

   12    1 2:51.540

   32    2 3:12.736

   48    3 3:06.731

   66    4 3:08.953

   82    5 3:04.280

  101    6 3:06.218

  113    7 2:59.090*

Riaditel rally
Clerk of Course

Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik
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Velké Uherce
06.07.2014

MMSR Slovakia SMX Cupu 2014

Poř.č.

Trieda  Class  MX85
Finále 2 - MX85

  1 124  52  40   9  29  42  19  51  14  66  24 174

  2 124  52   9  40  29  42  19  51  14  66  24 174

  3 124  52   9  40  29  42  19  51  66  24  14 174

  4 124  52   9  40  29  42  19  51  66  24  14 174

  5 124  52   9  40  19  29  51  42  66  24  14 174

  6 124  52   9  40  19  29  51  42  24  66  14 174

  7 124  52   9  40  19  29  51  42  24  66  14 174

  8 124  52   9  40  29  19  51  42  24  66  14

  9 124  52   9  40  29  51  19  42  24  66  14

 10 124  52   9  40  29  51  19



Trieda  Class  MX85

Št.č.

Entrant

Meno Štát

St.No

Súťažiaci

Name Nat.
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Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Neoficiálna Celková klasifikácia
Unofficial

Velké Uherce
06.07.2014

Por.

Pos.

Finále1

Race1

Finále2

Race2

Celkom

Total

MMSR Slovakia SMX Cupu 2014

26-212/2014

 124 KTM 85 SX OSIČKA - Pfeil MX TEAMJošt Šimon SVK 0335/26  1 25 25 50

  52 KTM 85 SX Popper Racing teamPosluch Jozef SVK 0620/26  2 22 22 44

   9 KTM MAXX SPORT CLUB SLOVAKIADubóczi Jaroslav SVK 0147/26  3 20 20 40

  40 KTM 85 SX MTR OsielecRapacz Darek POL  4 16 18 34

  42 KTMProkop Martin CZE  5 18 13 31

  51 KTMStrýček Samuel SVK 0769/26  6 15 15 30

  19 KTM 85 SX Dirtbikes Racing Team OpavaŠvidra Erik CZE ČR  7 13 14 27

  29 KTM 85 SX Training JBHolub Lukaš CZE ČR  8 10 16 26

  24 KTM SX 85Mišík Jakub SVK 0344/26  9 12 12 24

  14 KTM 85 SXBenek Kevin SVK 0385/26 10 14 10 24

  66 KTM 85 SX Popper Racing TeamDresner Jan CZE ČR 11 11 11 22

Riaditel rally
Clerk of Course

Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik

Doba vyvesenia//


